Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15

муниципального образования город Новороссийск
ул. Карла Маркса,22,

тел: (8617)61 -  26 -  49, эл.адрес: йои15поуого8818к@таи.ги
ИНН 2315078406/231501001

ПРИКАЗ № 60/1-Д
02.09.2019 г. г. Новороссийск

«О формировании групп ДОУ»
На основании заявления родителей (законных представителей), путевки-

направления Управления образования администрации муниципального образования
города Новороссийск,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать на 2019/2020 учебный год группы полного и кратковременного

пребывания, общей численностью 130 человек
2. Утвердить:

*

списочный состав детей группы №1 в составе: 29 человек,

списочный состав детей группы №2 в составе: 21 человек,

списочный состав детей группы №3 в составе: 27 человек,

списочный состав детей группы №4 в составе: 22 человек,

списочный состав детей группы №5 в составе: 26 человек.

списочный состав детей группы кратковременного пребывания в составе: 5 человек.

Заведующий МБДОУ №15 К.Г.Кудряшова